



## ON YEDİNCİ DÖNEM DİĞER KURUL ÜYELERİ

**EMİN****BAYRAKTAR**

Şube Müdürü (06.10.1987'den itibaren)

1976 yılı YTÜ mezunu  
(1953-...)**YAVUZ****BAYÜLKEN**

TMMOB YK Üyesi

1965 yılı İTÜ mezunu  
(1942-...)**SELÇUK****SOMER**

TMMOB Onur Kurulu Üyesi

1948 yılı Gen. Mak. Mezunu  
(1924-...)

**O**ldukça yoğun ve tempolu bir faaliyet dönemini daha arkada bırakırken, üyelerimizle olan ilişkilerimizin daha da sıklaştırıldığı, sosyalleşme ve sağlık açısından iyileştirmelere yönelik uygulamaların gündeme getirildiği verimli bir süreç yaşadık.

Üyelerimizi meslekteki son teknolojik gelişmeler konusunda aydınlatan seminer ve sempozyumlar düzenlenerek, burada tartışılan konular broşür ve kitap halinde yayımlandı.

Toplumumuzun duyarlı olduğu ve mesleğimizle ilgili konularda sempozyum ve bilgilendirme toplantıları gibi platformlara katılıp, kamu sorumluluğu bilincinden hareketle değerlendirmeler yaptık ve bu değerlendirmelerimizi bültenler halinde daha geniş kesimlere aktarmaya çalıştık.

Bu doğrultuda;

Edirne İl Temsilciliğince gerçekleştirilen "Enerji Tasarrufu ve Isı Yalıtımı" seminerine

katılan şube başkanımız, bölgeden katılan makine mühendisi arkadaşlara konu hakkında son teknolojik gelişmeler ve uygulamalar hakkında bilgi verip onların sorularını yanıtladı.

Şubemizde düzenlenen "Endüstri Mühendisliğinde Bilgisayar Uygulamaları" konulu seminer de üyelerimiz tarafından ilgiyle izlendi.

Son yıllarda kamuoyunun çevreye karşı gösterdiği du-

# 17. DÖNEM

yarlılık çerçevesinde, "çevre" konulu toplantılar da faaliyetlerimiz arasında önemli derecede yer aldı.

"İstanbul Karayolu Ulaşımında Hava Kirliliği" konulu sempozyum yapıldı. Sempozyuma katılan konuşmacıların görüşleri bir bülten haline getirilerek üyelerimize ve kamuoyunun bilgisine sunuldu.

Boğaziçi Üniversitesi tarafından düzenlenen çevre konulu sempozyuma odamız adına katılan Prof. Dr. Tolga Yarman, sempozyumun en dikkatle dinlenen konuşmacısı oldu.

Atık suların çevre üzerinde yarattığı olumsuz etkileri önlemek amacıyla bölgemizde yapılacak çalışmalara katkıda bulunmak üzere şube bünyesinde bir çalışma başlatıldı ve ayrıca "Çevre Kirliliği ve Radyoaktivite" komisyonu oluşturuldu.

Bunun yanı sıra şubemizde odamızın hem kamu hem de mesleki işlevlerini yerine ge-

tirme konusunda görev yapacak çok sayıda komisyon kuruldu.

"Ulaşımında Hava Kirliliği", "Tesisat", "Enerji Tasarrufu", "Yayın", "Sosyal Faaliyetler ve Basın", "Araç Motor ve Şasi No Tespit", "Bilgisayar" komisyonları bunların başlıcaları oldu. Bunlardan Tesisat Komisyonunca hazırlanan "Sıhhi Tesisat Proje Hazırlama Teknik Esasları" adındaki kitap bastırılarak satışa çıkarıldı.

Meslekte görev alan teknik elemanların sayılarının ve eğitimlerinin artırılmasına yönelik faaliyetlerimiz arasında; forklift operatörü, soğutmacılar ve kazan işletmecileri yetiştirme kursları verildi

Üyelerimizin, oda çalışanlarının ve onların yakınlarının sağlık sorunlarına katkıda bulunmak amacıyla Merter Teşhis Hekimliği ile bir protokol imzalandı.

Odamızın üst kuruluşu olan TMMOB'nin Büyük Danışma Kuruluna katılan şubemiz,

mühendis ve mimar odaları arasında sürdürülen dayanışmanın gereğini yerine getirdi.

Bu dönem içinde, İstanbul'daki TMMOB'a bağlı odalarla birlikte "Mühendis ve Mimarlıkta ÖLÇÜ" adında ayda iki kez yayınlanan bir gazete çıkarmaya başladık.

Yeni dönemde aramıza katılacak yeni üyelerimizle birlikte daha güçlü olmak ve bu gücü başarılarımıza yansıtma dileğiyle...

Saygılarımızla

**TMMOB MMO  
İstanbul Şubesi**

**17. Dönem  
Yönetim Kurulu**